Superintendência Regional no Estado da Bahia, torna público aos
interessados o resultado de julgamento da licitação em epígrafe. O
CONSÓRCIO SVC/PAVISERVICE, CNPJ 01.543.722/0001-55 foi
habilitado e declarado vencedor do LOTE único do certame por
apresentar proposta mais vantajosa com valor global de R$
75.499.000,00 (Setenta e cinco milhões, quatrocentos e noventa e
nove mil reais). Cópia do relatório desta fase encontra-se à disposição
dos interessados na Seção de Cadastro e Licitação da Superinten-
dência Regional no estado da Bahia ou no site: www.dnit.gov.br.
Processo Administrativo: nº50605.000924/2014-89.

ANTÔNIO CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA

[...]

Lei Federal nº 8.666/93 e do art. 8º, VI, do Decreto 5.450/05, para
que produza os jurídicos e legais efeitos. Vencedor: ITAU SEGUROS
DE AUTO E RESIDÊNCIA S.A., CNPJ nº 08.816.067/0001-00, que
apresentou a proposta mais vantajosa no Valor Global Anual de R$
15.325,20 (quinze mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte cen-
tavos).

Fortaleza, 6 de novembro de 2014
DIÓGENES JOSÉ TAVARES LINHARES

Superintendente

SEÇÃO DE CADASTRO E LICITAÇÕES

AVISO DE PENALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO No- 343/2014-03

O Chefe da Seção de Cadastro e Licitações da Superin-

[...]

buições constantes dos incisos II e X do art. 20 do Regimento Interno
desta Autarquia e art. 5º, §1º da Instrução Normativa DG nº 01/2013
de 25 de novembro de 2013, publicada no D.O.U. em 26/11/2013,
seção 1, página 71/72, resolve aplicar as penalidades de ADVER-
TÊNCIA e MULTA, no valor de R$ 4.594,80 (quatro mil, quinhentos
e noventa e quatro reais e oitenta centavos), à empresa NUTRICASH
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 42.194.191/0001-10, em consonância
com as sanções exaradas no item 20.2, subitens 20.2.1 e 20.2.2, do
regramento licitatório em referência e Cláusula Décima Segunda,
Parágrafo Segundo, incisos I e II do Contrato nº 664/2014, tendo em